REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
DREJTORIA E NDIHMI'S DHE SHERBIMIT SOCIAL

Nrﬁpmt. Vlorg, mé _‘i@i 2024

PROJEKT - VENDIM
Nr. daté 2024

PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
PR MUAJIN PRILL 2024

Bazuar né Ligjin nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 9
pika 1/1 a dhe 1/1 b,neni 24,neni 30 pika 6, neni 54,pika “k” dhe “n”, Ligjit nr.57/2019,
daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale n& Republikén e Shqip&risé” neni 21, Vendimit
nr.597, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin e progedurave,dokumentacionit dhe masés sé
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe fondit t& kushtézuar” kreu 4 pika 1, si dhe VKB
nr.100 daté 29.12.2023, “Mbi miratimin e buxhetit pér vitin 2024 “, VKB nr.1 daté
29/01/2024 “Mbi miratimin e kritereve t& ndihmé&s ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
bllok-ndihmén si dhe nga fondet e buxhetit Vendor”, si dhe né bazé t& materialit t&
paragitur nga Drejtoria e Ndihmés dhe Shérbimit Social pér Késhillin e Bashkisé Vloré.

VENDOSI:

1. Té& pérfitojné& ndihmé& ekonomike nga fondet e kushtézuara pér muajin Prill 2024
gjithésej 19 familje me njé fond prej 71.897 (shtatédhjeté e njé¢ mijé e tet€qind e
nentédhjeté e shtaté ) leké.

2. Familjet q& pérfitojn& ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar sipas njésive

jang:
Nr Njésité  administrative NDIHME EKONOMIKE
nr
1 Qéndra e Bashkis&¢  Vloré 19 71.897
Totali 19 71.897

Familjet pérfituese jané né listén emé&rore bashké&lidhur materialit .

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.viora.cov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese pérllogaritet sipas V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Per pé&rcaktimin e kritereve,t& progedurave,dokumentacionit dhe
masés s& pérfitimit t& ndihmés ekonomike” kreu I'V ,pika 1.

4. Ndihma ekonomike t& filloj& n& datén 01.05.2024 dhe pagesa t&€ béhet mbas datés
31.05.2024.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Menxhimit Financiar dhe
Drejtoria e Ndihmés dhe Shérbimit Social .

6. Ky vendim hyn né fuqi sipas Ligjit nr.139/2015 datg 17.12.2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 55 pika 6.

KRYETAR

Adresa ; Sheshi “4 Heronjt&”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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